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YTV:n jätevoimalahankkeen ympäristövaikutusten arviointi
alkaa

YTV pääkaupunkiseudun yhteistyövaltuuskunnan jätevoimalahankkeen ympäristövaikutusten arviointi (YVA)
-menettely alkaa.

YVA-ohjelmaluonnos on valmistunut, ja Uudenmaan ympäristökeskus on kuuluttanut sen nähtävilläolosta.
Tähän liittyen Uudenmaan ympäristökeskus kerää ohjelmaluonnoksesta palautetta kansalaisilta ja muilta
tahoilta. YVA-ohjelmassa esitetään suunnitelma jätevoimalahankkeen ympäristövaikutusten arvioimiseksi
vaihtoehtoisilla sijoituspaikoilla. Kantaa voi ottaa tässä vaiheessa siihen, mitä ympäristövaikutuksia pitää
selvittää.

Tarkastelussa on neljä vaihtoehtoista aluetta: Espoossa Juvanmalmin teollisuusalue ja YTV:n Ämmässuon
jätteenkäsittelykeskus, Helsingissä YTV:n Kivikon jätepalvelukeskus ja Vantaalla Långmossebergen.

Edellä mainittuja neljää vaihtoehtoista sijoituspaikkaa verrataan nollavaihtoehtoon, eli jätevoimalaa ei
rakenneta pääkaupunkiseudulle. Tässä tapauksessa YTV-alueen jätteet joko sijoitetaan edelleen
kaatopaikalle tai poltetaan M-real Oyj:n Kirkniemen tehtaiden alueelle rakennettavassa polttolaitoksessa.

Jätevoimalan vaikutuksia selvitetään muun muassa alueen luontoon, ihmisten terveyteen, työllisyyteen,
viihtyvyyteen ja yhteiskunnan toimintoihin. Selvityskohteita ovat esimerkiksi vaikutukset liikenteeseen,
ilmapäästöt ja melu.

YTV kerää kansalaisten mielipiteitä jätevoimalahankkeesta avaamalla keskustelun ja palautekanavan
osoitteessa www.ytv.fi/jatevoimala. Sivustolla on YVA-ohjelmaluonnos ja muuta tietoa hankkeesta. YTV
järjestää myös yleisötilaisuuksia vaihtoehtoisilla sijoitusalueilla. Saatu palaute välitetään tiedoksi
Uudenmaan ympäristökeskukselle.

YVA-ohjelman ja siitä annettujen mielipiteiden ja lausuntojen pohjalta laaditaan ympäristövaikutusten
arviointiselostus (YVA-selostus). Siinä esitetään tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehdoista sekä arvio niiden
ympäristövaikutuksista. YVA-selostus valmistuu arvion mukaan ensi syksynä.

YTV päättää jätevoimalahankkeen toteuttamisesta todennäköisesti vuonna 2008. Tämän jälkeen kaavoitus,
lupamenettely ja rakentaminen kestävät muutamia vuosia. Laitoksen käyttöönottoaika on arviolta vuonna
2012.

Lisätietoja:
Ympäristöpäällikkö Juha Uuksulainen puh.156 1584, 040 504 6353, juha.uuksulainen@ytv.fi
Jätehuoltojohtaja Petri Kouvo, puh.156 1280, 040 868 1048, petri.kouvo@ytv.fi
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